

Kiihtelysvaara-Seura ry  
Heinävaarantie 140  
82110 Heinävaara  
kiihtelysvaaraseura@gmail.com

Joensuun kaupunki

21.11.2023

## Kiihtelysvaaran Suojapirtin toimintaan liittyvät ratkaisut

Kiihtelysvaara-Seura ry pyytää Joensuun kaupunkia harkitsemaan Kiihtelysvaaran Suojapirtin käyttöön liittyviä toimenpiteitä ja arvioimaan tulevia ratkaisuja.

Kiihtelysvaaran kirkonkylän vanhasta rakennuskannasta ja rakennetusta kylämaisemasta on jäljellä enää vain muutama rakennus. Vanhoilla rakennuksilla on historiansa ja niiden avulla peilataan nykyaikaa menneisyyteen. Suojapirtti edustaa yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen kulttuuria, sillä se on aikanaan 1930-luvulla rakennettu lahjoitusvaroin ja talkoovoimin vaikeassa valtakunnallisessa tilanteessa.

Suojapirtti on ainoa Kiihtelysvaaran alueen juhla-, konsertti- ja yhteisötila. Lisäksi Suojapirtillä toteutetaan paljon esimerkiksi osallisuuteen ja syrjäytymisen ehkäisyyn liittyvää järjestö- ja yhdistystyötä. Suojapirtti on kaikkien joensuulaisten käytettävissä samoin ehdoin, joten ei ole perusteltua kohdistaa yhteistiloihin liittyviä ratkaisuja vain maaseutualueilla sijaitseviin kohteisiin.

Joensuun kaupungin strategian ja maaseutuohjelman 2021–2025 mukaan joensuulaiset ovat yhdenvertaisia, ja maaseutu tuottaa hyvää kaikille. Edelleen mainitaan, että tavoitteena on osallistuva ja kehittyvä maaseutu. Maaseutualueisiin kohdistuvat tilaratkaisut olisi hyvä huomioida kaupungin omien linjausten mukaisesti, jolloin joensuulaiset voisivat todella kokea olevansa yhdenvertaisia. Samalla mahdollistettaisiin eri puolilla Joensuuta asuville kokemus siitä, että maaseutu todella tuottaa hyvää kaikille!

Suojapirtti on oleellinen osa Kiihtelysvaaran kulttuuri- ja paikallishistoriaa sekä pitäjäidentiteettiä. Rakennukseen liittyy arvoja ja ihanteita, joita nykyisessä yhteiskunnassa kaivataan; Suojapirtti on paikka, jonka ovet ovat olleet aina avoinna kaikille. Siellä on voitu yhdessä kokoontua, keskustella ja päättää yhteisistä asioista.

Toivottavasti Joensuun kaupunki arvioisi Suojapirtin arvoja kokonaisuutena ja katsoisi tulevaisuuteen kauaskantoisesti, jolloin kyläkuvalle ominainen rakennus säilyisi myös tuleville sukupolville ja osoittaisi edelleen arvostusta vanhaa arkkitehtuuria, yhteisöllisyyttä sekä pitäjän eri toimijoita kohtaan.

Kiihtelysvaara-Seura ry  
Hallitus